

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů

Číslo objednatele: 29/10976/24-1

Číslo zhotovitele: 02/2024-Ma

1. Smluvní strany

1.01. Objednatel:

Zastoupeno:

Ve věcech stavby je oprávněn jednat:

MĚSTO UHERSKÝ BROD

688 01 Uherský Brod, Masarykovo nám. 100

Ing. Ladislavem Kryštofem, místostarostou

Odbor rozvoje města, Oddělení investic,
[redacted]

IČ:

00291463

DIČ:

CZ 00291463

Bankovní spojení:

ČS a.s., pobočka Uherský Brod
[redacted]

číslo účtu:

1.02. Zhotovitel:

se sídlem:

adresa provozovny:

Zastoupen:

Stavební firma Hanáček, s.r.o.

688 01 Uherský Brod, Moravská 82

Radoslavem Machalou, jednatelem

Zapsaný ve veřejném obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 67694

Zástupce ve věcech stavby:

Kontakt – tel., email:

IČ:

29239109

DIČ:

CZ29239109

Bankovní spojení:

Komerční banka, a.s., pob. Uherský Brod
[redacted]

číslo účtu:

uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o dílo č. 29/10976/24 uzavřené dne 05.02.2024 s předmětem smlouvy:

OBNOVA KAPLE ANDĚLŮ STRÁŽNÝCH

(dále jen „smlouva o dílo“).

2. Preambule

Dodatek je uzavírán z důvodu dopřesnění rozsahu předmětu díla při obnově nemovité kulturní památky vedené v ÚSKP ČR pod rej. č. 46444/7-3508 a z toho důvodu dochází ke zvýšení ceny díla.

3. Předmět dodatku

Tímto dodatkem se mění následující ujednání smlouvy o dílo uzavřené mezi shora uvedenými smluvními stranami takto:

- 1) V čl. 3 Předmět smlouvy se mění rozsah díla dle odst. 3.02 podrobně specifikovaný v položkovém rozpočtu, který je přílohou tohoto dodatku.
- 2) V čl. 5. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny, odst. 5.01. Cena díla smlouvy se mění:

| | |
|--|----------------------|
| Cena díla dle SOD bez DPH | 246.491,59 Kč |
| Rozdíl dle Dodatku č. 1 bez DPH | +39.311,65 Kč |
| Cena díla celkem vč. Dodatku č. 1 bez DPH | 285.803,24 Kč |
| DPH 21 % | 60.018,68 Kč |
| Cena díla celkem vč. Dodatku č. 1 vč. DPH | 345.821,92 Kč |

4. Ustanovení společná a závěrečná

- Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.
- Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních internetových stránkách města Uherský Brod (www.ub.cz nebo www.uherskybrod.cz). Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů uvedených v této smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami považován za souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a tedy město Uherský Brod má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě obsažené.
- Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Město Uherský Brod zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy. Dodatek je platný dnem jejího podpisu a účinný dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
- Tento dodatek je vyhotoven v 4 rovnocenných stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží 2 výtisky a objednatel 2 výtisky.

| | |
|---|--|
| Doložka dle § 41 z.č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) | |
| Schváleno orgánem obce: | Rada města Uherský Brod 46. schůze konaná dne 29.01.2024 č. usnesení 1107/R46/24 |

Uherský Brod, dne:

Uherský Brod, dne: 03.07.2024

Z h o t o v i t e l :

O b j e d n a t e l :

Radoslav Machala
jedenatel

Ing. Ladislav Kryštof
místostarosta

Vícepráce a méněpráce k dodatku č. 1

Stavba: **PESE 50/21 Kaple Andělů strážných, KP r.č.3508 Uh.Brod**

Objekt: **01 Obnova kaple Andělů strážných**

Rozpočet: **A Rozpočet k dodatku č.1**

Objednatel: **Město Uherský Brod
Masarykovo nám. 100
68801 Uherský Brod**

IČO: **00291463**
DIČ: **CZ00291463**

Zhotovitel: **Stavební firma Hanáček,s.r.o.
Moravská 82
68801 Uherský Brod**

IČO: **29239109**
DIČ: **CZ29239109**

Vypracoval: [REDACTED]

| Rozpis ceny | Celkem |
|------------------|------------------|
| HSV | 27 680,69 |
| PSV | 11 630,96 |
| MON | 0,00 |
| Vedlejší náklady | 0,00 |
| Ostatní náklady | 0,00 |
| Celkem | 39 311,65 |

Rekapitulace daní

| | | |
|-------------------------|------|---------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 39 311,65 CZK |
| Základní DPH | 21 % | 8 255,45 CZK |

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 47 567,10 CZK

v **Uh. Brodě** dne _____

Radoslav Machala

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|-------------|---------------------------------|----------|--|--|------------|-----|
| 1 | Zemní práce | HSV | | | | 0 |
| 5 | Komunikace | HSV | | | | 0 |
| 62 | Úpravy povrchů vnější | HSV | | | 10 656,05 | 27 |
| 63 | Podlahy a podlahové konstrukce | HSV | | | 14 899,20 | 38 |
| 99 | Staveništní přesun hmot | HSV | | | 2 125,44 | 5 |
| 711 | Izolace proti vodě | PSV | | | | 0 |
| 762 | Konstrukce tesařské | PSV | | | -11 900,00 | -30 |
| 764 | Konstrukce klempířské | PSV | | | 1 753,75 | 4 |
| 765 | Krytiny tvrdé | PSV | | | 21 858,06 | 56 |
| 766 | Konstrukce truhlářské | PSV | | | -1 879,68 | -5 |
| 782 | Konstrukce z přírodního kamene | PSV | | | 1 798,83 | 5 |
| 783 | Nátěry | PSV | | | | 0 |
| 784 | Malby | PSV | | | | 0 |
| 787 | Zasklívání | PSV | | | | 0 |
| D96 | Přesuny sutí a vybouraných hmot | PSU | | | | 0 |
| VN | Vedlejší náklady | VN | | | | 0 |
| Cena celkem | | | | | 39 311,65 | 100 |

Vícepráce a méněpráce k dodatku č. 1

| | | |
|----|------------|---|
| S: | PESE 50/21 | Kaple Andělů strážných, KP r.č.3508 Uh.Brod |
| O: | 01 | Obnova kaple Andělů strážných |
| R: | A | Rozpočet k dodatku č.1 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Hmotnost / MJ | Hmotnost celk.(t) | Dem. hmotnost / MJ | Dem. hmotnost celk.(t) |
|--|-----------------|--|----|-----------|-----------|-------------------|---------------|-------------------|--------------------|------------------------|
| Díl: 62 Úpravy povrchů vnější | | | | | | 10 656,05 | | 0,03 | | 0,00 |
| | 622477231R00 | Oprava vnější omítky stěn štukové,sl.III,do 10 %,SMS | m2 | 73,49000 | 145,00 | 10 656,05 | 0,00 | 0,03 | 0,00 | 0,00 |
| Díl: 94 Lešení a stavební výtahy | | | | | | 14 899,20 | | 232,80 | | 232,80 |
| | 941941031R00 | Montáž lešení leh řad spodlahami š do 1 m,h do 10 m | m2 | 77,60000 | 74,00 | 5 742,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | 941941191R00 | Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol 1031 | m2 | 77,60000 | 57,00 | 4 423,20 | 1,00 | 77,60 | 1,00 | 77,60 |
| | 941941831R00 | Demontáž lešení leh řad spodlahami š do 1 m,h do 10 m | m2 | 77,60000 | 61,00 | 4 733,60 | 2,00 | 155,20 | 2,00 | 155,20 |
| Díl: 99 Staveništní přesun hmot | | | | | | 2 125,44 | | 0,00 | | 0,00 |
| | 6 999281145R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením | t | 2,46000 | 864,00 | 2 125,44 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Díl: 762 Konstrukce tesařské | | | | | | -11 900,00 | | -0,52 | | -0,43 |
| | 10 762950012RAA | Výměna bednění střech ploch do 4 m2 | m2 | -6,00000 | 350,00 | -2 100,00 | 0,01 | -0,09 | 0,01 | -0,08 |
| | 11 762950030RAA | Výměna části střešní vazby průřezová plocha 120 cm2 | m | -30,00000 | 180,00 | -5 400,00 | 0,01 | -0,22 | 0,01 | -0,18 |
| Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. | | | | | | | | | | |
| | 12 762950030RAB | Výměna části střešní vazby průřezová plocha 224 cm2 | m | -20,00000 | 220,00 | -4 400,00 | 0,01 | -0,30 | 0,01 | -0,25 |
| Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. | | | | | | | | | | |
| Díl: 764 Konstrukce klempířské | | | | | | 1 753,75 | | 0,00 | | 0,00 |
| | 14 764251201R00 | Žlaby z Cu plechu, podokapní čtyřhrané, rš 250 mm | m | 1,30000 | 1 320,00 | 1 716,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | 19 998764201R00 | Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m | % | 17,16000 | 2,20 | 37,75 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Díl: 765 Krytiny tvrdé | | | | | | 21 858,06 | | 19,65 | | 19,30 |
| | 20 765311810R00 | Demontáž krytiny bobrovky na sucho, do suti | m2 | 10,50000 | 112,00 | 1 176,00 | 0,00 | 0,00 | 0,07 | 0,70 |
| | 22 765311511RT1 | Krytina z bobrovek, střech jedn.,šupinová,na sucho režné tašky segment.řez, vč.doplňkových tašek | m2 | 10,50000 | 1 250,00 | 13 125,00 | 0,07 | 0,76 | 0,00 | 0,00 |
| | 23 765311534RT1 | Hřeben bobrovka, hřebenači č.1 nosovými, do malty s použitím suché maltové směsi | m | 1,10000 | 1 010,00 | 1 111,00 | 0,01 | 0,02 | 0,00 | 0,00 |
| | 765311583R00 | Bobrovka-přifézání a uchycení tašek | m | 18,60000 | 279,00 | 5 189,40 | 1,01 | 18,87 | 1,00 | 18,60 |
| | 24 998765201R00 | Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m | % | 206,01000 | 6,10 | 1 256,66 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

Vícepráce a méněpráce k dodatku č. 1

| | | |
|----|------------|---|
| S: | PESE 50/21 | Kaple Andělů strážných, KP r.č.3508 Uh.Brod |
| O: | 01 | Obnova kaple Andělů strážných |
| R: | A | Rozpočet k dodatku č.1 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Hmotnost / MJ | Hmotnost celk.(t) | Dem. hmotnost / MJ | Dem. hmotnost celk.(t) |
|-----------------|---------------|--|----|----------------|-----------|------------------|---------------|-------------------|--------------------|------------------------|
| Díl: 766 | | | | | | -1 879,68 | | 0,00 | | 0,00 |
| | | Konstrukce truhlářské | | | | | | | | |
| 25 | R_3119426 | Atypická klika dveří D+M | ks | -1,00000 | 2 620,00 | -2 620,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | <i>kovářský výrobek - barva kovářská černá : 1</i> | | <i>1,00000</i> | | | | | | |
| | | Výměna kování,vložka fab,nátěr | ks | 1,00000 | 860,00 | 860,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 27 | 998766201R00 | Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m | % | -17,60000 | 6,80 | -119,68 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Díl: 782 | | | | | | 1 798,83 | | 0,00 | | 0,00 |
| | | Konstrukce z přírodního kamene | | | | | | | | |
| | 782 | Doplnění dlažby u schodu,řezání,mtž,spárování | m | 1,10000 | 1 580,00 | 1 738,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 29 | 998782201R00 | Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 6 m | % | 17,38000 | 3,50 | 60,83 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Celkem | | | | | | 39 311,65 | | | | |

Poznámky uchazeče k zadání